[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2018 № 575

д. Савино
	О внесении изменений в постановление

Администрации Савинского сельского

поселения от 27.03.2017 № 97

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 27.03.2017 № 97 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в Савинском сельском поселении по размещению нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов» следующие изменения:

1.1. в абзаце четвертом пункта 3.2 слова "Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти" заменить словами "в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора)".

       2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                                    А.В.Сысоев